
会員各位 

公益社団法人埼玉県診療放射線技師会  

第 14 回定期総会委任状提出のお願い 
 

公益社団法人埼玉県診療放射線技師会 
会長 富田 博信 

 
拝啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、先日ご送付いたしました第 14 回定期総会の開催案内（返信用はがき）につきま

して、2025 年 5月 7 日（水）現在、対象会員 1,495 名のうち、過半数の方からまだご返送
をいただいておりません。 
総会の成立には、会員の皆様からのご出席または委任状のご提出が必要となります。 

お手数をおかけいたしますが、5月 23日（金）までにご投函くださいますよう、何卒よろ
しくお願い申し上げます。 
なお、すでにご投函いただいている場合は、行き違いの際はご容赦ください。 

敬具 
 

【本件に関するお問い合わせ先】 
公益社団法人埼玉県診療放射線技師会 

〒331-0812 埼玉県さいたま市宮原町 2-51-39 
TEL：048-664-2728 


